Exmo. Senhor
Presidente da Comissão de Trabalho e Segurança Social
Sr. Deputado Feliciano Barreiras Duarte
Assembleia da República
Palácio de São Bento
1249-068 Lisboa-Portugal

Exmo. Senhor, somos a acusar a recepção do seu email, o qual muito agradecemos bem como
a solicitação e convite nele contidos a participarmos com contributos relativamente aos
Projectos de Lei em apreço.

Assim, somos a informar que subscrevemos na íntegra  os contributos e propostas de
alteração que, em tempo oportuno, sobre estes Projectos de Lei e respectivas matérias,  foram
apresentados pela Direcção da CGTP-IN, a nossa Confederação Sindical.

Sem outro assunto de momento e com os nossos melhores cumprimentos,

P’la Direcção Nacional do SNTCT

José Oliveira

***********************************************************************

José Oliveira
Direcção Nacional do SNTCT
***********************************************************************

SNTCT – SINDICATO NACIONAL DOS TRABALHADORES DOS CORREIOS E
TELECOMUNICAÇÕES
(NATIONAL UNION OF POSTS AND TELECOMUNICATIONS WORKERS – SNTCT)
Alameda D. Afonso Henriques, 41-r/c
1000-123 LISBOA
PORTUGAL

Phone: (+351) 21 842 89 00
Mobile: (+351) 96 401 17 76
Fax: (+351) 21 947 68 28
Email: sntct@sntct.pt
***********************************************************************

mailto:sntct@sntct.pt